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Östermalms stadsdelsnämnd 
 
 
Förfrågningsunderlag avseende gemensam upphandling av 
vård och behandling i stödboende, strukturerad öppenvård 
(mellanvård) samt öppenvård för barn och ungdomar. 
 
Förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner förfrågningsunderlaget för 
upphandling av vård och behandlingsinsatser i stödboende, 
strukturerad öppenvård (mellanvård) samt öppenvård för barn och 
ungdomar. 

2. Stadsdelsnämnden ger socialtjänstförvaltningens förvaltningschef 
Dag Helin i uppdrag att fatta tilldelningsbeslut samt teckna avtal 
med valda vårdgivare.  

3. Stadsdelsnämnden uppdrar åt socialtjänstförvaltningen att 
återkomma med redovisning efter genomförd upphandling. 

4. Stadsdelsnämnden ger, i eventuellt kommande ärenden avseende 
ramavtalen i rubricerad upphandling, socialtjänstförvaltningens 
förvaltningschef Dag Helin i uppdrag att å nämndens vägnar 
besluta om parts rättigheter och skyldigheter får överlåtas på eller 
uppdras åt annan. Vidare ger stadsdelsnämnden 
socialtjänstförvaltningens förvaltningschef i uppdrag att å 
nämndens vägnar, besluta om och underteckna avtal om partsbyte. 

5. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 
 
 
 
 
Carina Lundberg Uudelepp Anna-Lena Christensen 
stadsdelsdirektör  programchef 
Sammanfattning 
Östermalms stadsdelsnämnd beslöt 2006-01-26 att uppdra åt 
socialtjänstförvaltningen att genomföra upphandling av träningsboende, 
mellanvård samt öppenvård för barn ungdomar och familjer med syfte att 
sluta ramavtal. Syftet med detta ärende är att nämnden godkänner 
förfrågningsunderlaget och reglerar uppdraget till 
socialtjänstförvaltningen. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom socialtjänsten i enlighet med en 
tjänsteutlåtandemall från socialtjänstförvaltningens stab. Bifogat 
förfrågningsunderlag har utarbetats inom socialtjänstförvaltningens stab. 
 
Gemensam facklig förhandling om anbudsförfrågan genomfördes den 30 
mars 2006. Protokoll bifogas. 
 
Bakgrund 
Staden genomförde under 2003 en upphandling av vård och behandling 
för barn och ungdomar och deras familjer. Samtliga stadsdelsnämnder 
samt socialtjänstnämnden deltog i upphandlingen. 
Socialtjänstförvaltningen har på uppdrag av stadsdelsnämnderna ansvarat 
för genomförandet. Ramavtal slöts med cirka 90 vårdgivare. De avtal som 
slöts gäller 2004-01-01---2006-12-31 med möjlighet till två års 
förlängning.  
 
Samtliga stadsdelsnämnder och socialtjänstnämnden i Stockholm har fattat 
beslut om att förlänga avtalen med de vårdgivare som erbjuder vård och 
behandling inom kategorierna akut- och utredningsboenden, 
jourfamiljehemsverksamhet samt längre tids dygnetruntvård. Samtliga 
stadsdelsnämnder och socialtjänstnämnden fattade samtidigt beslut om att 
upphandla vård och behandlingsinsatser i stödboende, strukturerad 
öppenvård (mellanvård) samt öppenvård för barn och ungdomar.  
 
Socialtjänstförvaltningen fick i uppdrag att genomföra denna upphandling.  
 
Östermalms stadsdelsnämnd beslöt 2006-01-26 att förlänga ramavtal 
gällande dygnetruntvård samt jourfamiljehem för barn, ungdomar och 
familjer med psykosociala svårigheter samt att uppdra åt 
socialtjänstförvaltningen att genomföra upphandling av träningsboende, 
mellanvård samt öppenvård för barn ungdomar och familjer med syfte att 
sluta ramavtal för tiden 2007-01-01-2009-12-31 med möjlighet till 1 + 1 
års förlängning. 
 
Avtalstid 
Avtalstiden är 2007 01 01 till och med 2009 12 31 med möjlighet till 1 + 1 
års förlängning.  
 
Uppföljning 
Uppföljningen av ramavtalen utförs vid socialtjänstförvaltningen. Dels 
inom staben där avtalsfrågor utreds och besvaras och dels vid Placerings- 
och konsultationsenheten som regelbundet besöker de vårdgivare som har 
ramavtal med staden. En enkät skickas till alla handläggare som ansvarat 
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för en placering. Enkäten avser att mäta hur handläggarna uppfattar 
kvaliteten i den vård som handlats upp 
 
 
Förvaltningens förslag 
Förfrågningsunderlaget skiljer sig inte i några väsentliga delar från de 
förfrågningsunderlag som arbetades fram inför den senaste upphandlingen. 
Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förfrågningsunderlaget för 
upphandling av vård och behandlingsinsatser i stödboende, strukturerad 
öppenvård (mellanvård) samt öppenvård för barn och ungdomar. Att 
nämnden ger socialtjänstförvaltningens förvaltningschef Dag Helin i 
uppdrag att fatta tilldelningsbeslut samt teckna avtal med valda 
vårdgivare. Förvaltningen föreslår att nämnden uppdrar åt 
socialtjänstförvaltningen att återkomma med redovisning efter genomförd 
upphandling. Förvaltningen föreslår att nämnden ger, i eventuellt 
kommande ärenden avseende ramavtalen i rubricerad upphandling, 
socialtjänstförvaltningens förvaltningschef Dag Helin i uppdrag att å 
nämndens vägnar besluta om parts rättigheter och skyldigheter får 
överlåtas på eller uppdras åt annan. Vidare föreslår förvaltningen att 
nämnden ger socialtjänstförvaltningens förvaltningschef i uppdrag att å 
nämndens vägnar, besluta om och underteckna avtal om partsbyte. 
Socialtjänstförvaltningen återkommer därefter till nämnden med en 
redovisning. 
 
 
Bilagor 

1. Förfrågningsunderlag del 1 samt del 2 anbudsformulär rörande 
stödboende för ungdomar, behandlingsinsatser med 
korttidsboende, strukturerad öppenvård samt öppenvård 

2. Mbl-protokoll från 30 mars 2006 
 


